ASM-Profile
ASM-Profile GmbH, An der Hansalinie 1, 59387 Ascheberg
      fon: (+49) 02593-957330 - fax: (+49) 02593-957345
Datenblatt
299-TE
ASM-Profilreihe 299-TE
Standardlängen: 1,00 m, 1,25 m, 1,50 m, 2,00 m, 2,50 m, 3,00m
299           Ausführung ohne Gleitschutznocken
299-T       Ausführung mit Gleitschutznocken
299- E      Ausführung Wandanschluss
Weitere Ausführungen:
bestehend aus einer 2,0 mm starken Edelstahl Abdeckplatte Wandanschluss,
Oberfläche glatt 3c oder geschliffen 240er Korn, mit Gleitschutznocken
dachförmig gekantet mit gesenktem Befestigungsloch
Indoor Fußgänger Einkaufswagen Keine Stolper-
gefahr
Die angegebene Belastung kann nur bei genauer Befolgung unserer Montagerichlinien erreicht werden.
Keine Rutsch-
gefahr
Standardprofilbreiten:
Edelstahl
ASM-Profil 299-TE-100 100 mm Profilbreite
ASM-Profil 299-TE-120 120 mm Profilbreite
ASM-Profil 299-TE-150 150 mm Profilbreite
ASM-Profil 299-TE-80     80 mm Profilbreite
ASM-Profil 299-TE
Artikel            A             B            C
299-100-TE 100 mm     55 mm    10 mm
299-120-TE 120 mm     75 mm    10 mm
299-150-TE 150 mm   105 mm    10 mm
299-80-TE     80 mm     35 mm      8 mm